
中核四 0四有限公司模拟组件拆解系统等采购项目招标公告

1　招标条件

本招标项目中核四 0四有限公司模拟组件拆解系统等采购项目已审批，资金来源已落实，招标人为中

核四 0四有限公司，项目已具备招标条件，中科信工程咨询（北京）有限责任公司（以下简称“招标代理

机构”）受招标人委托，现对该项目进行公开招标。

2　项目概况与招标范围

2.1　招标编号：404C-WZ-CGWT-24-3583

内部编号：ZKX20240803A046

2.2　招标项目名称：

中核四 0四有限公司模拟组件拆解系统等采购项目

2.3　招标项目概况：

模拟组件拆解系统等，具体要求详见技术规格书。

2.4　招标范围：

本次招标采购内容为模拟组件拆解系统等共计 8项，产品明细见下表，主要技术规格参数详见第五

章供货要求及技术规格书。

序号 物资名称 规格 单位 数量 备注

1 模拟组件拆解系统 模拟组件拆解系统\ZJCJ-00 个 1

2 视频摄像系统
视频摄像系统\IOE-CPR-M

个 1

3 红外测温仪 -10℃-1200℃ 2% 个 2

4 Y型三通快速接头

Y型三通快速接头\快插-快插-

快插 Φ8-Φ8-Φ8 PN10 

H62/PVC

个 100

5 直通快速接头
直通快速接头\快插-快插 Φ8-

Φ8 PN10 H62/PVC
个 100

6 秒表
秒表\9小时 59分 59.99秒 

0.02s
个 5

7 气源调压器 气源调压器\DN8 个 1

8 乏燃料模拟组件 乏燃料模拟组件\ZJCJ-MNZJ 个 1

2.5　交货地点：

甘肃矿区指定地点交货

2.6　交货期：

模拟组件拆解系统：自合同签字盖章之日起 10个日历日与甲方沟通联系，完成初步设计方案交流沟

通确认；初步技术方案沟通后的 5个日历日内编制项目施工计划，报送甲方审核确认后，按计划严格执行

。90个日历日内完成设备的设计和制造（其中，15个日历日内，供货方完成模拟组件拆解系统设计及计

算说明书的编制，并完成甲方审核，10个日历日内完成竣工图的编审批，15个日历日内完成原材料的采



购及准备，50个日历日内完成模拟组件拆解系统设备的加工与制造）。设备加工制造完成后的 30个日历

日内完成设备厂内调试验证，具备发货条件。

视频摄像系统（工业摄像系统）：自合同签字盖章之日起 15日与甲方沟通联系，完成初步设计方案

交流沟通确认，初步方案沟通后的 10日内编制项目施工计划，报送甲方审核确认后，按计划严格执行，

20日内完成工业摄像系统的设计与制造，5日内完成工业摄像系统的运输，之后 40日内完成工业摄像系

统的现场安装与调试。

模拟组件自合同签字盖章之日起 90日内完成所有物项的制造与出厂验收，发货至甲方指定地点。

其余物项自合同签字盖章之日起 90日内完成供货。

2.7　质量标准：满足国家、行业标准及技术规格书要求(如有)

3　投标人资格要求

3.1　投标人应满足以下资格要求：

（1）资质要求：

a）投标人应为中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织，符合国家有关规定，具有独立承担

民事责任的能力，具有有效的营业执照或事业单位法人证书等（提供证书复印件并加盖公章），符合国家

有关规定，有资格和能力完成本次招标供货及相关服务。

（2）财务要求：/

（3）业绩要求：/

（4）信誉要求：

a）投标人近三年（2021年至今）无行贿犯罪记录，提供“中国裁判文书网”相关查询结果；

b）投标人未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单，提供查询结果；

c）投标人未被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单，提供

“国家企业信用信息公示系统”查询结果（事业单位可不提供）；

d）已经列入中核四 0四有限公司不良行为清单的或受到公司处罚的，在处罚期间，其法人或担任公

司经营管理者与其他公司中存在关联关系的，该公司与受到处罚的供应商均不得参与本项目。

注：在评标过程中，如评标专家对投标人提供的查询结果存疑，评标专家或招标代理机构在现场可

进一步查询和核实；如有不一致，以评标现场查询结果为准，并在评标报告中进行说明。

（5）人员要求：/

（6）其他要求：/

3.2　本次招标不接受联合体投标。

联合体投标的，联合体应满足本公告 3.1规定的要求，且联合体各方应分别满足下列要求：联合体

的资格认定标准如下： /。

4　招标文件的获取

4.1　招标文件售价：本项目共 1个标段，招标文件售价人民币 200元整，售后款项不予退还。

4.2　发售时间：2024 年 8 月 22 日—2024 年 8 月 29 日 17 时 00 分（北京时间）

4.3　招标文件发售方式：电子版招标文件将在中国核工业集团有限公司电子采购平台（

https://www.cnncecp.com）进行发布。潜在投标人在中国核工业集团有限公司电子采购平台已经注册的

，可直接登录参与本项目投标；尚未在中国核工业集团有限公司电子采购平台注册的，应于招标文件发售



截止时间前在中国核工业集团有限公司电子采购平台完成在线注册后登录参与本项目投标。投标人登录后

点击“我要参与”，选择要参与的项目（XXXX采购项目），完成招标文件付费后可下载招标文件。

中国核工业集团有限公司电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口，未能按时完成参与、

购买招标文件相关工作的潜在投标人不得参与投标。

4.4　其他事项说明：未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外：

（1）作为潜在投标人的办事处或分公司代为购买招标文件的；

（2）购买招标文件的潜在投标人在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。

5　投标文件的递交

递交投标文件方式：本次招标为电子招标方式，投标人应通过中国核工业集团有限公司电子采购平

台上传经单位数字证书加密的电子投标文件，其他任何方式递交将不予接受。

递交投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024 年 9 月 12 日 9 时 30 分　

在线递交电子投标文件前，投标人应当使用投标客户端及单位数字证书为投标文件加密。投标文件

应按招标文件规定的方式、时间递交，逾期递交的、未通过中国核工业集团有限公司电子采购平台进行递

交或者不按照招标文件要求加密的投标文件，招标人将予以拒收。因投标人的原因导致电子投标文件不能

打开的，招标人不予受理。

6　发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）、中招联

合招标采购平台（www.365trade.com.cn）和中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布

。其它任何媒介转载无效，招标人和招标代理机构均不承担因此带来的一切后果。

7　联系方式

招标人：中核四 0四有限公司

地址：甘肃省嘉峪关市

联系人：邓工

电话：18693750939

电子邮件：/

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路交叉口东南角 88号大楼

售卖联系人：刘女士

电话：010-88529059

项目负责人：贾梦星

电话：010-68388750

传真：010-88529153

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

招标文件异议接方式：按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》-【已参与的项目】-【在线

异议】提交异议。

8　其他说明

8.1　投标人须遵守招标人的保密规定。

8.2　对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责任，并保留

追究相关责任人权利。



8.3  本项目采用电子招标方式，投标人须先取得中国核工业集团有限公司电子采购平台核发的单位

数字证书，使用单位数字证书制作投标文件。在投标截止时间前投标人须将投标文件电子版上传至中国核

工业集团有限公司电子采购平台完成投标。如因未能及时取得单位数字证书或单位数字证书有效性不足导

致的无法正常投标，招标人/招标代理机构（如有）不承担任何责任。

8.4  数字证书办理、线上付费（招标文件费用、投标保证金等）、在线异议等投标详细操作参照《

中核集团电子采购平台供应商操作手册》（见平台首页服务中心-供应商服务）。

9　其他需要补充的内容

9.1电子投标详细操作请登录平台账号，从“下载中心”-“操作手册”中获取《电子采购平台-供应

商（公开）全电子》。

招标人：中核四 0四有限公司

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

2024年 8月 22日


	xm_zbxm%EF%BC%9Axmyz_1_2
	xm_sfbz%EF%BC%9Atsy_2
	xm_zbxm%EF%BC%9Axxkssj_2

		2024-08-22T18:29:04+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T18:38:32+0800
	BJ
	ePolicy




